HiO -

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 20.10.2014 г. Усть-Илимск №111

Об итогах муниципального конкурса «Молодой педагог»

В соответствии с планом работы Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район» на 2014-2015 учебный год и в
целях выявления и поддержки талантливых молодых, руководствуясь п.п. 4.1.2., 5.3.8
Положения об Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-
Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

r 1. Наградить дипломом I степени и ценным подарком учителя математики и
информатики МОУ «Невонская СОШ № 2» Родина Николая Васильевича.

2. Наградить дипломом II степени и ценным подарком воспитателя МДОУ «Журавушка»
Бескишко Викторию Алексеевну.

3. Наградить дипломом III степени и ценным подарком учителя информатики МОУ
«Эдучанская СОШ» Куклина Олега Алексеевича.

4. Выдать сертификат участника следующим педагогам:
- Скобловой Валентине Алексеевне, воспитателю дошкольной ступени МОУ

«Бадарминская СОШ»;
- Мергиневой Людмиле Ивановне, учителю начальных классов МОУ

«Железнодорожная СОШ № 2»;
- Никитину Андрею Алексеевичу, учителю математики МКОУ «Подъеланская

СОШ»;
- Москвину Евгению Алексеевичу, учителю истории МОУ «Невонская СОШ № 2».

VI

5. За помощь в организации и проведении конкурса «Молодой педагог» объявить
благодарность:

- Подлопушной Г.В., директору МОУ «Невонская СОШ № 2»;
- Ступиной Л.А., заведующему МДОУ «Журавушка».

6. Администрации всех образовательных учреждений, имеющих в кадровом составе
молодых педагогов, проанализировать результаты участия педагогов в конкурсе и
учесть замечания при подготовке к следующему конкурсу.

Начальник
Отдела образования А.В. Шаблов